免疫住宅加盟店様 各位

夏季休業期間（お盆休み）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、誠にありがとうございます。

株式会社ウッドサークル及びＩＭＭ･zero株式会社は下記の期間、夏季休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

記

【夏季休業期間と FFC 処理のお荷物に関する重要事項】

■休業期間：2022 年 8月 11 日(木)～8月 15日(月)まで

※FFC処理のお荷物に関しては 2022年 8月 10日（水）まで受け付けしております。

※営業開始日程：2022年 8 月 16日(火)より通常通り営業致します。

■ 8 月 5日(金)までに入荷 → 8 月 10日(水)納材先着可能
※翌日着エリアに限ります。

■ 8 月 6日(土)から 8月 10日(水)までの入荷

→ 8 月 20日(土)より出荷可能

上記についてご不明な点がございましたら、各工場スタッフまでご連絡お願い致します。

※休業期間中に頂きましたメール・FAX等につきましては、2022年 8月 16日(火)より、

順次対応させて頂きますので、ご返信が遅れる場合がございます。その旨ご了承ください。

【お問い合わせ先】 ㈱ウッドサークル：TEL 0944-88-1557 / FAX 0944-88-1702

ＩＭＭ･ z e r o ㈱：TEL 043-420-0239 / FAX 043-420-0240

2022年 7月吉日

株式会社ウッドサークル

代表取締役社長 江頭新太郎

ＩＭＭ・z e r o 株式会社

代表取締役 荒木 康史